Deutsche Kontinenz Gesellschaft e.V.

Einnahme-Uberschuss-Rechnung fiir die Zeit vom

01. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024

Ubersicht der Einnahme-Uberschuss- Rechnung der

einzelnen Betriebsbereiche des Vereins

l. Einnahmen

Ideeller Bereich der Geschéaftsstelle
Vermogensverwaltung der Geschaftsstelle
Zweckbetrieb der Geschaftsstelle

Wirtschaftlicher Geschéftsbetrieb der Geschaftsstelle

Summe Einnahmen

Il. Ausgaben

Ideeller Bereich der Geschéaftsstelle
Vermogensverwaltung der Geschaftsstelle
Zweckbetrieb der Geschaftsstelle

Wirtschaftlicher Geschéftsbetrieb der Geschaftsstelle

Summe Ausgaben

Ill. Jahrestuberschuss 2024

119.000,66
347.651,64
173.180,00

44.983,31

4.815,61

317.930,52
14.902,68
227.209,21

44.309,98

604.352,39

463,22






