

Deutsche Kontinenz Gesellschaft e.V.

Einnahme-Überschuss-Rechnung für die Zeit vom
01. Januar 2024 bis 31. Dezember 2024

Übersicht der Einnahme-Überschuss- Rechnung der
einzelnen Betriebsbereiche des Vereins

I. Einnahmen

Ideeller Bereich der Geschäftsstelle	119.000,66
Vermögensverwaltung der Geschäftsstelle	347.651,64
Zweckbetrieb der Geschäftsstelle	173.180,00
Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb der Geschäftsstelle	<u>44.983,31</u>
Summe Einnahmen	<u>684.815,61</u>

II. Ausgaben

Ideeller Bereich der Geschäftsstelle	317.930,52
Vermögensverwaltung der Geschäftsstelle	14.902,68
Zweckbetrieb der Geschäftsstelle	227.209,21
Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb der Geschäftsstelle	<u>44.309,98</u>
Summe Ausgaben	<u>604.352,39</u>

III. Jahresüberschuss 2024 80.463,22

